
 

 

 
UCHWAŁA Nr IX/69/19 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 września 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jeziorany 

na lata 2016-2025 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Jezioranach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXII/218/17 z dnia 30 września 2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Jeziorany na lata 2016 - 2025, zm. Uchwała Nr VII/58/19 z dnia  

27 czerwca 2019 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
       

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Bogusław Wierzbicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Uzasadnienie 

 
 

Zmiana Lokalnego Programu Rewitalizacji związana jest z aktualizacją delimitacji obszaru 

rewitalizacji wskazanego w LPR. Zmiana ma charakter porządkujący i w niewielkim zakresie będzie 

związana ze zmianą aktualnego dokumentu.  

Lokalny Program Rewitalizacji odnosi się do działań rewitalizacyjnych na terenie miasta 

Jeziorany, w celu zapewnienia wzrostu aktywności społecznej, gospodarczej i przestrzennej poprzez 

realizację kompleksowych i komplementarnych działań rewitalizacyjnych. Cele Lokalnego Programu 

Rewitalizacji mają zostać osiągnięte poprzez realizację działań w następujących strefach: społecznej, 

przestrzenno-funkcjonalnej oraz gospodarczej. Kierunki działań wskazane w LPR obejmują: 

przeciwdziałanie bezrobociu, przeciwdziałanie ubóstwu, aktywizację ekonomiczną mieszkańców, 

rozwój oferty kulturalnej, rozwój oferty rekreacyjnej, wspieranie inicjatyw mających na celu 

wzmocnienie więzi społecznych, wdrożenie programów pomocy społecznej, wdrożenie programów 

profilaktyki przeciw uzależnieniom, wdrożenie programów terapeutycznych dla osób z uzależnieniami, 

eliminację zachowań patologicznych, rozwój oferty edukacyjnej dla dzieci i młodzieży, rozwój oferty 

edukacyjnej dla osób dorosłych, rozwój infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej, rozwój infrastruktury 

edukacyjnej, ochronę i udostępnienie dziedzictwa kulturalnego i historycznego, uporządkowanie 

przestrzeni publicznej pod kątem funkcjonalnym i estetycznym, poprawę stanu zagospodarowania  

i estetyki terenów zielonych, stworzenie miejsc dedykowanych różnym grupom użytkowników, 

stworzenie warunków rozwoju dla przedsiębiorstw już działających, stworzenie warunków 

zachęcających inwestorów, zainteresowanych prowadzeniem działalności na zrewitalizowanych 

obszarach, zachęcanie mieszkańców do podejmowania działalności gospodarczej, poprawę 

warunków dla rozwoju funkcji usługowych, w szczególności z zakresu kultury i turystyki. 

 


